המערער מס תשומות על סמך 57 חשבוניות מס שהוצאו לו על ידי אביבי, בסכום כולל של 410,251 ש"ח.

המשיב סבור כי החשבוניות שהוציא אביבי למבקש הן חשבוניות פיקטיביות, שלא עומדת בבסיסן עסקה אמיתית. לאור זאת, הוא סרב להכיר בניכוי התשומות על פי החשבוניות, והשתמש בסמכותו לפי סעיף 50(א1) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, כדי לחייב את המבקש בכפל מס תשומות. על החלטה זו הגיש המבקש ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, אשר נדחה בפסק דין מפורט. על רקע זה הגיש המבקש ערעור לבית משפט זה, ובצדו את הבקשה לעיכוב ביצוע שלפניי.

2. לטענת המערער, סיכויי הערעור שהגיש גבוהים, שכן בית משפט קמא "קבע ממצאים עובדתיים שאינם מתיישבים עם הראיות" ו-"הסיק מסקנות שאינן עומדות במבחן השכל הישר".

מעבר לכך נטען, כי סיכויי הערעור קלושים, שכן פסק הדין מבוסס על חומר הראיות והעובדות שהוצג בפניו, וכידוע בית משפט זה אינו נוטה להתערב בממצאים שבעובדה.

דיון והכרעה

4. דין הבקשה להתקבל בחלקה. הכלל הקבוע בתקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, הוא כי "הגשת ערעור לא תעכב את ביצוע ההחלטה שעליה מערערים". יחד עם זאת, בית המשפט רשאי לסטות מן הכלל, כאשר השיקולים המנחים בהקשר זה הם סיכויי הערעור ומאזן הנוחות. כאשר הבקשה מכוונת כלפי פסק דין שבבסיסו חיוב כספי, יעוכב הביצוע במקרים חריגים בלבד, וזאת אם המבקש מצליח להראות שקיים חשש כי לא יצליח להיפרע מן המשיב אם יזכה בערעורו, לאחר שפסק הדין יבוצע; או כי מצבו הכלכלי עלול להיפגע באופן אנוש אלמלא יעוכב הביצוע.